
UCHWAŁA NR III/12/24
RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr II/9/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania uczniom stypendium Burmistrza Strzeleczek 

za szczególne osiągnięcia w nauce i sporcie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r . poz. 609) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr II/9/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu przyznawania uczniom stypendium Burmistrza Strzeleczek za szczególne osiągnięcia 
w nauce i sporcie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 7 czerwca 2024 r.

Poz. 1601


		2024-06-07T12:36:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




